РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ивановского сельского  поселения от 08.11.2005 года № 10
Принято
Собранием  депутатов

Ивановского сельского поселения                                                  28 сентября  2009г.

В связи с проведением работ по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов Ростовской области, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.1999 г. № 945 «О государственной кадастровой оценке земель», Постановлением Администрации Ростовской области от 25.04.2007 г. № 163 «Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов», Постановлением Главы Администрации Сальского района от 28.06.2007 г. № 1463 «Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель в населенных пунктах Сальского района», Собрание депутатов  Ивановского сельского поселения
Решает:

          Внести  в решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от "08" ноября  2005 года № 10 "Об установлении земельного налога", следующие изменения:
1.  В п. 6 решения внести изменения:

а)  в подпунктах 2,3 цифры «0,06»  заменить цифрами «0,2»;
б)  подпункт 4 «0,7  процента в отношении земельных участков, занятых муниципальными бюджетными учреждениями»   исключить .
2. П.7 решения дополнить абзацем  4 следующего содержания «Освободить от уплаты земельного налога муниципальные бюджетные учреждения».
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сальская степь".

4. Настоящее решение вступает в силу по  истечении  одного  месяца  со  дня  его  официального  опубликования  в  газете  «Сальская  степь»  и  применяется  к  правоотношениям,  возникающим  с 1 января 2010  года.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                 О.В.Безниско
с. Ивановка

28 сентября 2009г.

№ 34
Копия  верна.
Специалист                                                                     Л.И.Лопатка